נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד עדי חביב

ב"כ הנאשם: עו"ד ג'אברה

הנאשם: הובא משב"ס

מתורגם לשפה הערבית

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

דוח הפעולה **הוגש וסומן ת/4**.

משכתב האישום אינו מייחס לנאשם פגיעה פיזית במי מהשוטרים, אין מקום להגשת תעודות רפואיות בעניין הפגיעה הנטענת.

ניתנה והודעה היום ו' ניסן תשע"ד, 06/04/2014 במעמד הנוכחים.

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

רקע כללי וגדר המחלוקת

על פי עובדות כתב האישום, ביום 24/11/2013 בשעה 00:45 לערך, בגינת לוינסקי בתל-אביב, גנב הנאשם טלפון נייד השייך לשוטר מר ישראל בנימינוב (להלן - הטלפון).

מר אוכמן הפיל את הנאשם על הקרקע וריתק אותו לקרקע, ושלושת השוטרים הנוספים - מר ג'רבי, מר שטרית ומר בנימינוב - הצטרפו אליו. אין מחלוקת כי השוטרים היכו את הנאשם, כאשר לפי הטענה הדבר נעשה משום שהנאשם התנגד למעצר, ואף עשה תנועות גוף בניסיון לנופף בסכין.

בגין האירוע האמור הואשם הנאשם, בכתב האישום בעבירות של גניבה, לפי הוראות סעיף 384 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין), ניסיון פציעה כשהעבריון מזוין, לפי הוראות סעיפים 335(א)(1) ו-25 לחוק העונשין, איומים לפי הוראות סעיף 192 לחוק העונשין, הפרעה לשוטר במילוי תפקידו לפי הוראות סעיף 275 לחוק העונשין, והחזקת סכין לפי הוראות סעיף 186(א) לחוק העונשין.

כבר בתשובה לכתב האישום הסתבר כי המחלוקת בין הצדדים מצומצמת למדי.

בהקשר זה יש לזכור כי עסקינן בסיטואציה שבה ארבעה שוטרים משתלטים על חשוד אחד (הוא הנאשם), תוך כדי הפעלת כוח פיזי, ובנסיבות אלה אף סביר פחות להסיק כי הנאשם ניסה לדקור את כולם, כפי שהשתמע ממצאת עדויות השוטרים.

אשר על כן, אני מרשיע את הנאשם בעבירות בהן הואשם בכתב האישום, למעט בעבירה של ניסיון פציעה כשהעבריין מזוין, שמביצועה אני מזכה את הנאשם.

ניתנה והודעה היום ו' ניסן תשע"ד, 06/04/2014 במעמד הנוכחים.

ד"ר שאול אבינור, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נקבע בזה מועד לשמיעת הטיעונים לעונש **ליום 24/4/2014 בשעה 09:00**.

הנאשם יובא על ידי שב"ס.

המזכירות תזמין מתורגמן לשפה הערבית.

ניתנה והודעה היום ו' ניסן תשע"ד, 06/04/2014 במעמד הנוכחים.

ד"ר שאול אבינור, שופט